ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН» АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«27»  декабря 2017
	                                                        № 75

О формировании кадрового резерва
             Руководствуясь Положением о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации муниципального образования «Город Алдан», утвержденным постановлением главы от  « 25»  октября 2017 г.  № 65

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить кадровый резерв муниципального образования «Город Алдан» на 2018 г. согласно приложения.
2. Контроль за исполнением возложить начальника управления Администрации МО «Город Алдан» Шиканову Веру Григорьевну.

Глава города                                                                                   А.Л. Бугай

                                    Приложение
                                                                 к постановлению
 главы города

№75  от «27»  декабря 2017г.

С П И С О К

резерва на замещение должностей муниципальной службы

__________________в Администрации МО «Город Алдан»___________________________

наименование органа муниципальной власти   республики Саха (Якутия)

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование, что и когда окончил, специальность по образованию, квалификации
	Ученая степень
	Занимаемая должность
	Дата назначения (месяц, год)
	Рекомендуется в резерв на муниципальные должности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Шиканова

Вера

Григорьевна
	1961
	Высшее,

Благовещенский технологический институт, 1984

Технология швейных изделий

Московский государственный университет экономики, статистики и информатики, 2002

Юриспруденция

	Администрация МО «Город Алдан»,

Начальник управления аппаратом
	01.01.2006
	1 зам. главы

	2
	Монич

Лариса

Георгиевна
	1967
	Высшее,

Хабаровский политехнический институт, 1990

Промышленное и гражданское строительство

Московский государственный университет экономики, статистики и информатики, 2002

Юриспруденция

	Администрация МО «Город  Алдан»,

Главный специалист- юрист
	16.01.2006
	Начальник управления аппаратом

	3
	Рыбакова

Ирина

Владимировна
	1971
	Высшее,

Университет Дружбы народов, 2001,

Экономист

	Администрация МО «Город  Алдан»,

Зам. начальника отдела по бюджетному планированияю, исполнения бюджета , бухгалтерскому учету
	01.01.2012
	Начальник отдела, зам. главы по экономике

	4
	Скоробогатова Елена Васильевна

	Высшее, Институт Правовой экономики, государственное и муниципальное управление

	Администрация МО «Город  Алдан»,

Специалист 1 разряда

	20.09.2013
	Главный специалист по бухгалтерскому учету

	5
	Гавриш Яна Мансуровна

	Администрация МО «Город  Алдан», главный специалист по экономическим вопросам

	27.03.2017
	Зам. начальника отдела по бюджетному планированияю, исполнения бюджета , бухгалтерскому учету

	6
	Кияновская Мария Аркадьевна

	Высшее, Иркутский государственный технический университет, юриспруденция

	Администрация МО «Город  Алдан», специалист по земельным отношениям

	23.11.2017
	Главный специалист- юрист

	7
	Маковецкая Екатерина Александровна
	1988
	Высшее, ГОУ ВПО «Российский университет дружбы народов»

	Ленское управление РОстехнадзора Алданский территориальный отдел, старший  специалист 3 разряда
	03.03.2014
	Главный специалист по жилищным вопросам, главный специалист - юрист

	8
	Семежева Александра Юрьевна
	1992
	Высшее, ФАОУ ВПО «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Амосова, 2015,

промышленное и гражданское строительство,
инженер;

	ООО «АРСК», инженер ПТО
	01.09.2016
	Главный специалист по благоустройству

	9
	Пешкова Ольга Олеговна
	1991
	Высшее, ФАОУ ВПО «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Амосова, 2013,

промышленное и гражданское строительство,
инженер;

Профессиональная переподготовка

Межрегтогнальная Академия строительства и промышленного комплекса, 2017,

Архитектурное проектирование

	МКУ «ДИО», ведущий специалист по жилищному фонду муниципальному контролю;

Главный специалист архитектор
	07.07.2014

15.10.2015- 07.02.2017
	Главный специалист -архитектор

Глава  города

___________________                                                А.Л. Бугай

(подпись)